

PRVA BANKA CRNE GORE

Analitička kartica za period 29.11.-05.12.2021

535-12293-60

JU Centar za konzervaciju i arheologiju Crne Gore 02857723

Datum	Izvod broj	Budžetska linija	Odliv	Priliv	Svrha	Primalac	PIB
29.11.2021	110	4143	110,62	0	Promet usluga	Crnogorski telekom AD	02289377
29.11.2011	110	4143	50,00	0	promet roba	Pošta Crne Gore	02867940
29.11.2001	110	4144	61,88	0	provizija	Crnogorska komercijalna banka ad	02239108
29.11.1991	110	4143	149,46	0	Promet usluga	Crnogorski telekom AD	02289377
29.11.1981	110	4152	48,40	0	Promet usluga	Tri best d.o.o.	02808854
29.11.1971	110	7153	0	200,00	priliv po ugovoru	Mjerna zajednica Risan	
29.11.1961	110	4144	1,35	0	provizija	Prva banka Crne Gore	02096099
29.11.1951	110	4144	1,00	0,00	provizija	Prva banka Crne Gore	02096099
29.11.1941	110	7421	0	140,00	budžetski priliv	Glavni račun državnog trezora	
01.12.2021	112	4111	4443,43	0	zarade i naknade zarada	Prva banka Crne Gore	02096099
01.12.2021	112	4111	13350,59	0	zarade i naknade zarada	Crnogorska komercijalna banka ad	02239108
01.12.2021	112	4111	9408,06	0	zarade i naknade zarada	NLB Montenegro banka ad	02011395
01.12.2021	112	4111	3700,13	0	zarade i naknade zarada	Erste banka ad	02351242
01.12.2021	112	4111	1232,19	0	zarade i naknade zarada	Hipotekarna banka ad	02085020
01.12.2021	112	4111	560,46	0	obustave zarada	Prva banka Crne Gore	02096099
01.12.2021	112	4111	80,25	0	mjesečna članarina	Sindikata zaposlenih JU CKACG	
01.12.2021	112	4112	4994,15	0	porez	Porez	
01.12.2021	112	4113	13371,61	0	doprinosi na teret zaposlenih	Porez	
01.12.2021	112	4114	4731,22	0	doprinosi na teret poslodavca	Porez	
01.12.2021	112	4111	1506,36	0	obustave zarada	Erste banka ad	02351242
01.12.2021	112	4111	740,60	0	zarade i naknade zarada	Addiko banka ad	02454190
01.12.2021	112	4111	41,25	0	obustave zarada	Crnogorska komercijalna banka ad	02239108
01.12.2021	112	4111	382,50	0	obustave zarada	Crnogorska komercijalna banka ad	02239108
01.12.2021	112	4111	80,24	0	mjesečna članarina	Samostalni Sindikat kulture	
01.12.2021	112	4111	424,97	0	obustave zarada	Crnogorska komercijalna banka ad	02239108

01.12.2021	112	4111	99,07	0	obustava zarade	Hipotekarna banka ad	02085020
01.12.2021	112	4111	110,55	0	obustava zarade	Hipotekarna banka ad	02085020
01.12.2021	112	4111	208,86	0	obustava zarade	Javni izvršitelj Vidak Latković	
01.12.2021	112	4111	356,80	0	obustava zarade	MFI Alter modus	02741792
01.12.2021	112	4115	77,62	0	prirez poreza	Opština Kotor	
01.12.2021	112	4153	181,50	0	promet usluga	Auto servis Mitar	02811537
01.12.2021	112	4111	13,72	0	obustava zarade	Javni izvršitelj Aleksandra Tomković	
01.12.2021	112	4115	560,18	0	prirez poreza	Prijestonica	
01.12.2021	112	4152	176,42	0	promet roba	Atena-Bohor d.o.o.	02297191
01.12.2021	112	4115	99,42	0	prirez poreza	Glavni grad Podgorica	
01.12.2021	112	4111	90,78	0	obustava zarade	Javni izvršitelj Darko Rajković	
01.12.2021	112	4111	347,87	0	obustava zarade	Addiko banka ad	02454190
01.12.2021	112	7421	0	61.012,88	budžetski priliv	Glavni račun državnog trezora	
01.12.2021	112	7153	0	600,00	priliv po ugovoru	Kraljevsko pozorište Zetski dom	02228955
01.12.2021	112	4144	82,20	0	provizija	Prva banka Crne Gore	02096099
03.12.2021	113		0	500,00	priliv po ugovoru	Oculus Arcitecture studio	03373169
Promet			61.875,71	62.452,88			

Kartica racuna u platnom prometu

29.11.2021 - 05.12.2021

535-000000012293-60

99089 JU CENTAR ZA KONZERVACIJU I ARHEOLOGIJU CRNE GORE

Cetinje Bajova br 150

REDOVAN PROMET (235030)

Datum	Odliv	Priliv	Stanje Opis	Izvod
	716,284.68	906,028.59	189,743.91 PRETHODNI PROMET	
29.11.2021	110.62	0.00	189,633.29 (pp30) Promet usluga	110
29.11.2021	50.00	0.00	189,583.29 (pp30) Promet usluga	110
29.11.2021	61.88	0.00	189,521.41 (pp30) Placanje provizije ZA OKTOBAR	110
29.11.2021	149.46	0.00	189,371.95 (pp30) Promet usluga	110
29.11.2021	48.40	0.00	189,323.55 (pp30) Promet usluga	110
29.11.2021	0.00	200.00	189,523.55 (pp30) /BNF/PROMET USLUGA [700-	110
29.11.2021	1.35	0.00	189,522.20 (pp30) [AutoProv]2482 Provizija UPP	110
30.11.2021	1.00	0.00	189,521.20 (pp30) [AutoProv]Fiksna provizija za vodjenje i	111
30.11.2021	0.00	140.00	189,661.20 (pp30) 001jubilarne n.CENTAR ZA	111
01.12.2021	4,443.43	0.00	185,217.77 (pp30) Zarade i naknade zarada	112
01.12.2021	13,350.59	0.00	171,867.18 (pp30) Zarade i naknade zarada	112
01.12.2021	9,408.06	0.00	162,459.12 (pp30) Zarade i naknade zarada	112
01.12.2021	3,700.13	0.00	158,758.99 (pp30) Zarade i naknade zarada	112
01.12.2021	1,232.19	0.00	157,526.80 (pp30) Zarade i naknade zarada	112
01.12.2021	560.46	0.00	156,966.34 (pp30) Obustave od zarada	112
01.12.2021	80.25	0.00	156,886.09 (pp30) Promet usluga	112
01.12.2021	23,096.98	0.00	133,789.11 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca	112
01.12.2021	1,506.36	0.00	132,282.75 (pp30) Obustave od zarada ZBIRNO 11	112
01.12.2021	740.60	0.00	131,542.15 (pp30) Zarade i naknade zarada	112
01.12.2021	41.25	0.00	131,500.90 (pp30) Obustave od zarada GAZIVODA DEJAN	112
01.12.2021	382.50	0.00	131,118.40 (pp30) Obustave od zarada GAZIVODA DEJAN	112
01.12.2021	80.24	0.00	131,038.16 (pp30) Promet usluga	112
01.12.2021	424.97	0.00	130,613.19 (pp30) ALIMENTACIJA KALEZIC SONJA 11	112
01.12.2021	110.55	0.00	130,502.64 (pp30) Obustave od zarada BOSKOVIC VANJA	112
01.12.2021	99.07	0.00	130,403.57 (pp30) Obustave od zarada LOMPAR SALVICA	112
01.12.2021	208.86	0.00	130,194.71 (pp30) Obustave od zarada MILOSEVIC	112
01.12.2021	356.80	0.00	129,837.91 (pp30) Obustave od zarada DZAKOVIC	112
01.12.2021	77.62	0.00	129,760.29 (pp30) PRIREZ POREZA NA ZARADE	112
01.12.2021	181.50	0.00	129,578.79 (pp30) Promet usluga	112
01.12.2021	13.72	0.00	129,565.07 (pp30) Obustave od zarada JOVICEVIC	112
01.12.2021	560.18	0.00	129,004.89 (pp30) PRIREZ POREZA NA ZARADE	112
01.12.2021	176.42	0.00	128,828.47 (pp30) Promet usluga	112
01.12.2021	99.42	0.00	128,729.05 (pp30) Ostali lokalni prihodi	112
01.12.2021	90.78	0.00	128,638.27 (pp30) Obustave od zarada MARTINOVIC IVAN	112
01.12.2021	347.87	0.00	128,290.40 (pp30) Obustave od zarada KUSTUDIC BORIS	112
01.12.2021	0.00	61,012.88	189,303.28 (pp30) 001centar za konzervaciju nov40701-	112
01.12.2021	0.00	600.00	189,903.28 (pp30) Promet usluga [04722300805001]	112
01.12.2021	82.20	0.00	189,821.08 (pp30) [AutoProv]2484 Provizija UPP	112
03.12.2021	0.00	500.00	190,321.08 (pp30) Promet robe [75000591032001]	113
ZA PERIOD:	61,875.71	62,452.88	Promet: 577.17 za period	
UKUPNO :	778,160.39	968,481.47	190,321.08	